Disponibilizado: 22/03/2024 18:04:38 Publicado: 25/03/2024 00:00:00

Diário nº 59/2024, 22 de março de 2024.
*** Iniciado: 22/03/2024 09:33:00 ***

contPageBreak
Página 106/266

(assinado eletronicamente)

Francisco Lucas Costa Veloso

Secretário de Estado da Segurança Pública

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 7667, datada de 22 de março de 2024.)

COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ - GASPISA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006.2024/CGP

REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviços de manutenção e suporte técnico dos softwares
contábil, fiscal e pessoal, em ambiente em nuvem, celebrado entre COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ
e a empresa FORTES TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA;

CONTRATANTE: COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ;

CONTRATADO: FORTES TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA;

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e suporte técnico dos softwares contábil, fiscal e
pessoal, em ambiente nuvem, para atender as demandas da Companhia de gás do Piauí – GASPISA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 20.842,80(vinte mil oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos);

VIGÊNCIA: 12(doze) meses;

DATA DA ASSINATURA: 16/02/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor Presidente - GASPISA